DECRETO Nº 7.431.
DE 03 DE MAIO DE 2016
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 7.302, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2015, QUE NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL PARA PROTEÇÃO À VIDA ANIMAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º As alíneas “a”, “b” e “d” do inciso I e a alínea “b” do inciso II do Decreto nº 7.302, de 14 de dezembro de 2015, passam a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º [...]
I –  [...]
a) Secretaria Municipal de Meio Ambiente:
Titular: Cesar Alves Malaco;

Suplente: Soultana Sotiropoulos Nuccini;
b) Secretaria Municipal de Defesa da Cidadania:
Titular: Maria Angélica de Barros Aciole;

Suplente: Fabiana Valério de Ornelas;

[...]

d) Secretaria Municipal de Educação:
Titular: Nair Sissi Ventura Fonseca;

Suplente: Claudia Maria Simões Pêgas;

[...]

II – [...]
b) Titular: Denise Rosas Augusto – ONG DVA;

Suplente: Rita Caramez – DVA;” (NR)
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 03 de maio de 2016.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de maio de 2016.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 84179/2014-73

Formalizado por TFVM